- Illustriss. DucisJuliae, Cliviae, Bergiae etc. Magister musicus; multa etiam quidam alii insignes in Arte musica Artifices, quos inversa pagina demonstrabit. Ad instrumenta musica quoque adaptata. Dusseldorfii: Exeudebat Joannes Oridryus, et Albertus Buysius Affines. Anno 1561. — In Quart. Enth. 40 Gesänge.
- 1562 Lassus, Orl. de. Sacrae Cantiones, vulgo Motecta appellatae, quinque vocum, tum viva voce tum omnis generis instrumentis cantatu commodissimae, liber primus. Venetiis, apud Franc. Rampazato. 1562. — In Quart.
- 1565 Derselbe. Sacrae Cantiones, vulgo Moteta appellatae, quinque vocum tum viva voce tum omnis generis instrumentis cantatu commodissimae. Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1565. — In Quart. Enth. 25 Gesänge.
- 1568 Joanelli, Pietro. Novi Thesauri Musici Liber Primus quo selectissime planeque novae, nec unquam in lucem aeditae cantiones sacrae (quas vulgo Moteta vocant) continentur octo, septem, sex, quinque ac quatuor vocum, a praestantissimis ac hujus aetatis, praecepibus Symphoniacis compositae, quae in sacra Ecclesia catholica, summis solemibus festivitatibus canuntur, ad omnis generis istrumenta musica, accommodatae: Petri Joannelli Bergomensis de Gandino, summo studio a labore collectae, ejusque expensis impressae. Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1568. Cum grat. et privil. Sac. Ro. Cae. Ma. Et Ill. Senatus Venet. — In Quart.
- Derselbe. Novi atque Catholici Thesauri Musici Liber Secundus, quo selectissime atque plane novae, nec unquam antea in lucem editae cantiones sacrae (quas vulgo Moteta vocant) continentur octo, septem, sex, quinque ac quatuor vocum, a praestantissimis ac hujus aetatis, praecepibus Symphoniacis compositae, quae in sacris catholiconum templis diebus Dominicis canuntur, atque ad quaevis instrumenta musica accommodatae sunt: Petri Joannelli Bergomensis de Gandino etc. Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1568. — In Quart.
- Derselbe. Novi atque Catholici Thesauri Musici, Liber Tertius, quo selectissime atque plane novae, nec unquam in lucem aeditae cantiones sacrae (quas vulgo Moteta vocant) continentur octo, septem, sex, quinque ac quatuor vocum, a praestantissimis ac hujus aetatis, praecepibus Symphoniacis compositae, quae in sacris catholicorum templis festis sanctorum diebus cantantur, atque ad quaevis instrumenta musica accommodatae sunt: Petri Joannelli Bergomensis de Gandino etc. Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1568. — In Quart.
- Derselbe. Novi atque Catholici Thesauri Musici, Liber Quartus, quo selectissime atque plane novae, neque unquam antea in lucem editae Moteta, quae in sacriss catholiconum templis communia vocare solent, de sanctissima virginie Maria, Apostolis, Martiribus, confessoribus et virginibus, tum etiam laudes aliquot dei parae virginis, quas Salve regina appellant, octo, sex, quinque et quatuor vocum continentur: compositae a praestantissimis nostri temporis musicis, et ad omnis generis instrumenta musica accommodatae; summo studio atque labore Petri Joannelli de Gandino Bergomensis collectae, ejusque expensis impressae. Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1568. — In Quart.
- Derselbe. Novi atque Catholici Thesauri Musici, Liber Quintus et ultimus, quo variae, tum sacrae, tum aliis etiam locis honestissimis competentes ac congruis, plane novae, neque unquam antea, a quopiam in lucem editae harmoniae comprehenduntur, veluti selectissima quaedam, in D. Ferdinandi III. (felicissima memoria) Caesaris obitum Epitaphia: nec non invictissimi Romanorum Imperatoris Maximiliani II. etc. Serenissimumque Principum Ferdinandi et Caroli Fratrum, Archid. Aust. etc. ac quorundam etiam aliorum Illustrissimumque Principum atque herorum generosorum encomia: octo, sex, quinque, quatuor vocum, a praestantissimis nostri seculi musicis, compositae, et ad omnis generis instrumenta musica accommodatae; summo studio atque labore Petri Joannelli de Gandino Bergomensis, collectae, ejusque expensis impressae. Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1568. — In Quart. Enth. in sämmtl. fünf Sammlungeu Gesänge von J. de Broucke, M. des Buissons, J. Castileti, J. Chaynée, J. de Cleve, A.
- de la Court, H. de la Court, M. Deiss, J. Deslins, Ph. le Duc, W. Formellis, A. Gabrieli, A. Galli, Chr. Hollander, Josquin de Près, Orl. de Lassus, J. Louis, St. Mahu, Fr. de Novo Portu, Andr. Pevernage, A. de Ponte, G. Prener, J. Regnard, S. de Roy, L. de Sayve, P. Spailier, G. Trehou, A. Utenthal, J. Vaet, Verdière, J. de Wert und M. Zapfel.
- Vento, Jvo de. Latinae Cantiones, quas vulgo Motteta 1569 vocant quatuor vocum, suauissima Melodia, etiam Instrumentis Musicis attemperata, nunc primum in lucem editae. Autore Juone de Vento, Illustriss: Principis ac Domini D. Guilhelmi, Palatini Rheni, et vtriusque Bauariae Ducis, etc. Sacelli Magistro. Monaci exudebat Adamus Berg. Anno 1569. Cum Gratia et Priuilegio Caesarae Majestatis. — In Querquart. Enth. 22 Gesänge.
- Derselbe. Mutetae aliquot sacrae quatuor vocum quae 1574 cum vivae voci, tum omn. gener. instrum. musicis como- diss. applicare possunt. Monaci, exudebat Adamus Berg. Anno 1574. — In Querquart.
- Lassus, Orl. de. Liber Motetarum, trium vocum, tum 1575 vivae voci tum instrumentis applicandae. Monaci. 1575. — In Quart.
- Derselbe. Sacrae Cantiones, vulgo Motetae appellatae, quinque vocum tum viva voce, tum omnis generis instrumentis cantatu commodissimae, item Lectiones novem ex propheta Job, quatuor vocum. Noribergae, apud Th. Gerlach. 1575. — In Querquart. Enth. 25 Gesänge.
- Lechner, L. Motectae sacrae, quatuor, quinque et sex vocum, ita compositae, ut non solum viva voce commodissime cantari, sed etiam ad omnis generis instrumenta optime adhiberi possint. Autore Leonh. Lechnero. Addita est in fine Motecta octo vocum, ad duos Chorus, eodem Authore. Noribergae. 1575. — In Quart.
- Nola, G. D. de. D. Joannis Dominici junenis a Nola Magistri Capellae Sanctissimae Annuntiatae Neapolitanae Cantiones, vulgo Motecta appellatae, quinque et sex vocum, viva voce, ac omnis generis instrumentis cantatu commodissimae, quam novissima editae liber prius. Venetiis, apud Joseph-Gulielmum. 1575. — In Quart.
- Lechner, Leonardus, Athesinus, Motectae sacrae, 1576 quatuor, quinque et sex vocum ita compositae, ut non solum viva voce commodissime cantari sed etiam ad omnis generis instrumenta optime adhiberi possint. Addita est in fine Motecta octo vocum ad duos Chorus, eodem authore. Noribergae, in officina Cathar. Gerlach. 1576. — In Quart. Euth. 35 Gesänge.
- Riccio, Th. Sacrae cantiones, quas vulgo Motecta vocant, quinque, sex et octo vocum tum viva voce, tum etiam omnis generis instrumentis cantatu commodissimae autore Theodorico Ricci, Brixiano Italo. Noribergae, apud Th. Gerlach. 1576. — In Quart. Enth. 40 Gesänge.
- Derselbe. Secundus liber sacrarum cantionum, quas 1580 vulgo Motectas appellant: quinque, sex, octo et duodecim vocibus compositarum: quae tam vivae voci, quam omnibus instrumentis sunt accommodatae. Autore Theodoro Ricci Brixiano Italo. Illustrissimi et excellensissimi Principis ac Domini, Domini Georgii Friderici, Marchionis Brandenburgensis, Ducis Borussiae, etc. Chori Musici Magistro. Cum Gratia et Privilegio S. R. M. Poloniae. Regiomonti Borussiae in officina typographica Georgii Osterbergii. 1580. — In Quart. Enth. 23 Gesänge.
- Lassus, Orl. de. Sacrae Cantiones, vulgo Motecta ap- 1586 pellatae, quinque vocum tum viva voce tum omnis generis instrumentis cantatu commodissime, liber primus. In Venetiis. 1586. — In Querquart.
- Derselbe. Libri Motetarum, quae tum vivae voci, tum 1591 omnis generis instrumentis musicis commodissime applicari possunt. Monaci. 1591. — In Quart.
- Castro, J. a. Sacrorum Trienorum quae Moteta vocant, 1592 omnis generis instrumentis musicis et vivae voci accom- modatorum, liber unns. Joanne a Castro Authore. Antverpiæ. Excudebat Petrus Phalesius, sibi et Joanni Bellero. 1592. — In Querquart. Enth. 26 Gesänge.